
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA ACERBI DI PAVIA 

VIA ACERBI 21 - 27100 PAVIA (PV)  -  Tel. 0382/467325  Fax. 0382/568378  

 e-mail:pvic82500d@istruzione.it  -  pec:pvic82500d@pec.istruzione.it 

 Codice Fiscale: 96069460184 -  Codice Meccanografico: PVIC82500D 

 

  

     

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO  il DL.vo n. 56/2017 correttivo del D.Lgs 50/2016 ” Codice degli appalti”; 

VISTA  la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO  il regolamento d’istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 14/12/2017 di approvazione del programma annuale per 

l’esercizio finanziario 2018; 

ACCERTATA la necessità di procedere con estrema urgenza all’acquisto di 1 toner HP 83A necessario al 

funzionamento della stampante in occasione delle pratiche da attivare durante gli scrutini finali del 

primo quadrimestre; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RILEVATA  l’esigenza di esperire la procedura per l’acquisizione di forniture dell’art. 34 del D.I. 1° febbraio 2001, 

n. 44; 

DETERMINATO il CIG. n.  ZAF21FA3C3 relativo alla fornitura in tutte le fasi dell’istruttoria; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

• di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento urgente   per l’acquisizione  della fornitura: 

toner HP 83A 

 

• di selezionare gli operatori economici mediante affidamento diretto (comma 1 art. 34 D.L. 44/2001); 

 

• di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva presunta di € 72,90 da imputare  

 all’attività A01 del Programma Annuale 2018, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

 

        

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                   prof.ssa Luisa Rimini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000623 - 31/01/2018 - VI10 - U

Firmato digitalmente da Rimini Luisa


		2018-02-01T09:42:53+0100
	RIMINI LUISA




